
             На основу члана 53. тачка 8. и члана 61. Закона о високом образовању и члана 107. 
Статута Школе, Савет Високе пословно-техничке школе струковних студија у Ужицу на 
седници одржаној дана 25.09.2017. године донео је следећу 

ОДЛУКУ 
О НАЧИНУ ОБРАЧУНА ВИСИНЕ ШКОЛАРИНЕ ЗА СТУДЕНТЕ КОЈИ СУ ЗАВРШИЛИ 

СПЕЦИЈАЛИСТИЧКЕ СТРУКОВНЕ СТУДИЈЕ У ОВОЈ ШКОЛИ А УПИСУЈУ ДРУГИ 
СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИХ СТУДИЈА  

            Студенти који су завршили специјалистичке струковне студије на Високој 
пословно-техничкој школи струковних студија у Ужицу и уписују студије на другом 
студијском програму или други модул на истом студијском програму специјалистичких 
струковних студија плаћају школарину на следећи начин: 

1. за признавање положених испита на завршеном студијском програму специјали- 
стичких струковних студија износ по признатом испиту у складу са Одлуком  о висини 
школарине и других накнада за пружање услуга из образовне делатности, за школску 
годину у којој се студент уписује. 

2. за ЕСПБ бодова неположених испита на уписаном студијском програму 
специјалистичких струковних студија по вредности једног ЕСПБ бода у складу са 
Одлуком о висини школарине и других накнада за пружање услуга из образовне 
делатности, за школску годину у којој се студент уписује. 

3. висину школарине чини збир вредности из тачке 1. и 2. ове Одлуке, која може да 
се плати у више рата. 

            Одлука ступа на снагу даном доношења.  

                                                                                                          Председник Савета Школе 

____________________
                                                                                                           Мр Слободан Петровић 

Доставити: 
-директору Школе 
-студенстској служби 
-рачуноводству 
-а/а 


